
 

 

 



 

 

BREAKFAST 
 

OUĂ ÎN PURGATORIO – 180g  
INGREDIENTE: 

Focaccia simplă – 250 g (aluat pizza – 180 g: făină Caputo – făină de GRÂU tip „00”, apă, gheață, ulei de 
măsline extravirgin (ulei de categorie superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), 
sare, drojdie proaspătă), mix de BRÂNZETURI rase – 40 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), 
ulei extravirgin – 10 ml (ulei de categorie superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), 
sare, sos de roșii pizza – 150 g (sos de roșii – 70 g: pomodori pelati – roșii decojite întregi cu busuioc, ulei 

extravirgin (ulei de categorie superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), busuioc, 
oregano, sare, bicarbonat de sodiu), ou – 100 g, sos pesto – 20 g (ulei de măsline extravirgin (ulei de categorie 
superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), ulei de floarea-soarelui (ulei vegetal 
rafinat de floarea-soarelui), mix de brânzeturi rase (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), busuioc, 
UNT (grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%), muguri de pin, usturoi, sare, busuioc proaspăt), Grana Padano 

ras – 20 g (Grana Padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA)), peperoncino.  
Conține alergeni: OUA, LAPTE, GLUTEN, NUCI  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică: 245 kcal / 1025 kJ  
Grăsimi: 15,5 g  
din care acizi grași saturați: 4,5 g  
Glucide: 18,0 g  
din care zaharuri: 3,5 g  

Proteine: 10,0 g  
Sare: 1,4 g  

AVOCADO TOAST– 200 g 
INGREDIENTE: 
Avocado proaspat – 150 g, OU 2 buc (140 g), PAINE cu seminte – 100 g (FAINA alba, drojdie, sare, apa, MALT, 

gluten de GRAU, FAINA de secara, faina de porumb, amidon de GRAU, arome, alfa amilaze, seminte de ovaz, 
SUSAN, floarea soarelui, IN, dovleac, ulei de masline, conservant: acid ascorbic. ((produs congelat)), crema de 
BRANZA – 40 g (SMANTANA, LAPTE degresat, sare, culturi lactice. Produs pasteurizat), rosii uscate – 30 g 
(rosii uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale (ierburi aromate, condimente). acid citric E330, 
antioxidant E 310), reductie otet balsamic – 20 g (suc de struguri concentrat, oțet Balamic de Modena IGP (38%) 

(oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: caramel E150d), Tuille GRANA PADANO– 20 g (LAPTE, 
sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE  
Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare 
energetică kJ: 880,65 / kcal: 210,34 Proteine: 6,99 

g 
Glucide: 15,21 g 
din care zaharuri 2,96 g 
Grăsimi 9,89 g 
din care acizi grași saturați 3,29 g 

Fibre 0,67 g 
Sare 0,19 g 

BUDINCĂ DE CHIA - 280g  
INGREDIENTE:  

Banane – 100 g, lapte – 100 g, ciocolată neagră – 20 g (pastă de cacao, zahăr, UNT de cacao, emulsifiant: 
lecitină de SOIA, extract de vanilie), UNT (grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%), miere – 20 g, semințe de 
chia – 20 g, căpșune proaspete – 20 g, fulgi de MIGDALE, afine proaspete.  
Conține alergeni: LAPTE, MIGDALE, SOIA  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 190 kcal / 795 kJ  
Grăsimi: 9,0 g din care acizi grași saturați: 2,5 g  
Glucide: 25,0 g din care zaharuri: 15,0 g  
Proteine: 5,5 g, Sare: 0,1 g  

PANCAKES CU CREMĂ DE VANILIE – 280g  
INGREDIENTE: 

LAPTE 200ml (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat 
UHT), OU- 1,5 Buc (105g), FAINA - 80 g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), zahar - 33 g, UNT (nesarat, Grasime: 82%. 
Continut de apa: max. 16%), ulei de floarea soarelui (Ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), amidon de 
prOUmb, praf de copt ( agenti de afânare difosfat disodic E450i si carbonat, acid de sodiu E500i, amidon), zahar 

vanilat(zahar, aroma etilvanilina) 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 628 / kcal: 150 
Proteine: 4,1 g, Glucide: 18,34 g 
din care zaharuri 9,4 g, Grăsimi 6,39 g 
din care acizi grași saturați 2,8 g, Fibre 0,22 g 
Sare 0,8 g 

OMLETA – 250g  
INGREDIENTE: 
mix de OU - 150g (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric) + topping (roșii, ardei gras, ciuperci, 

ceapă roșie, măsline(masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), 
salam (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de 
sodiu, potentlator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si 
afumat.), prosciutto cotto (pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu), mozzarella (LAPTE de vaca 
pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella rasa - 100g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti 

lactici, sare.). Contine alergeni: OU, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 795,48 / kcal: 190 

Proteine: 16,2g, Glucide: 1g din care zaharuri 0,8 g 
Grăsimi 14,6 g din care acizi grași saturați 3,1 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,5 g 

PLATOU FAVOLOSO MATTINO – 350g  
INGREDIENTE: 
OU 2 buc (140 g), carnati de oaie - 60 g (carne manzat 70%, carne berbecut, sare. piper mac, inat. boia ardei 
dulce, fulgi ardei iute, cimbru, rozmarin, usturoi praf), rosii proaspete - 60 g, castraveti proaspeti - 60 g, masline 

verzi - 60 g (masline verzi , apa,sare corector de aciditate acid citric), telemea de vaca - 50 g (LAPTE de vaca, 
sare, cheag microbian, culturi lactice. Grasime raportata la substanta uscata: 52%), mortadella - 30 g (carne de 
porc, sare,FISTIC 0,6% arome naturale, antioxidanti ascorbat de sodiu. conservant, azotat de sodiu), prosciutto 
cotto - 30 g(Carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat.), jambon de curcan - 30 g( piept de 
curcan (50 %) din UE si din afara UE, apa, annidon, proteina vegetala din SOIA, fibre vegetale, sare, zaharuri 

(dextroza), agent de ingrosare (caragenan), proteina din LAPTE, proteina din zer, stabilizatori (difosfati, 
antioxidant (acid ascorbic), condimente, extracte de condimente, arome, extract de drojdie, potentiator de aroma 
(monoglutamat de sodiu), concentrat pulbere din suc de fructe, conservant (nitrit de sodiu). Membrana artificiala 
necomestibila. Produs fiert.), paine toast - 25 g (40% faina integrala de GRAU, apa, faina alba de GRAU, 
amestec de cereale (ORZ zdobit, GRAU marUNTit si prajit, OVAZ marunfit, faina de malt din ORZ), 3% seminte 

de floarea soarelui, drojdie, GLUTEN din GRAU, zahar, ulei vegetal rafinat de rapita, 1.2% seminte de in, fulgi de 
ORZ, extract de malt din ORZ, otet din VIN alb, faina de malt din GRAU si ORZ, fibre de OVAZ, sare iodata, maia 
de SECARA, agent de tratare a fainii: acid ascorbic. Poate contine urme de LAPTE si produse derivate din 
LAPTE. produs pasteurizat), salata romana 
Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 646,39 / kcal: 153,39 
Proteine: 10,8 g  

Glucide: 3,43 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 11,8 g 
din care acizi grași saturați 2,7 g 
Fibre 1 g 

Sare 1,5 g 



 
STARTERS 
 

BURRATINA CU ROȘII - 250g  
INGREDIENTE:  

Roșii cherry proaspete – 150 g, burratina – 125 g (LAPTE de vacă, SMÂNTÂNĂ, sare, cheag, corector de 
aciditate: E270), aluat pizza (făină Caputo – făină de GRÂU tip „00”, apă, gheață, ulei de măsline extravirgin (ulei 
de categorie superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), sare, drojdie proaspătă), 
ulei extravirgin de măsline, busuioc, reducție oțet balsamic *(suc de struguri concentrat, oțet balsamic de Modena 
IGP – 38% (oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: caramel E150d)), sare, oregano.  

Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică: 170 kcal / 710 kJ  
Grăsimi: 11,0 g  
din care acizi grași saturați: 5,0 g  
Glucide: 9,0 g  
din care zaharuri: 4,5 g  

Proteine: 7,0 g  
Sare: 1,0 g  

VINETE LA CUPTOR GRATINATE CU MOZZARELLA ȘI GRANA PADANO – 330g  
INGREDIENTE:  
Vinete proaspete – 200 g, sos de roșii – 80 g (pomodori pelati – roșii decojite întregi cu busuioc, ulei extravirgin 

(ulei de categorie superioară obținut direct din măsline și exclusiv prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, 
sare, bicarbonat de sodiu), mozzarella – 60 g (LAPTE de vacă pasteurizat, cheag, fermenți lactici, sare), Grana 
Padano ras (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), ulei de măsline, busuioc, usturoi, sare, piper 
măcinat.  
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 150 kcal / 625 kJ  

Grăsimi: 10,5 g  
din care acizi grași saturați: 4,0 g  
Glucide: 7,0 g  
din care zaharuri: 4,0 g  
Proteine: 5,0 g  

Sare: 1,1 g 

BRUSCHETE CU ROȘII, STRACCIATELLA ȘI ANȘOA, ZUCCHINI ȘI PANCETTA – 200g  
INGREDIENTE:  
Baghetă – 80 g (făină albă, drojdie, sare, apă, GLUTEN de GRÂU, făină de SECARĂ, malț deshidratat de GRÂU 
dur; produs congelat. Produsul poate conține substanțe cu potențial alergen: GLUTEN de GRÂU, OUĂ, LAPTE, 

zer, semințe de SUSAN, dovleac, semințe de in, floarea-soarelui, OVĂZ), brânză stracciatella – 60 g (LAPTE, 
SMÂNTÂNĂ UHT – min. 25%, sare), roșii proaspete – 50 g, zucchini proaspăt – 40 g, ulei de măsline, anșoa, 
coppa, sare, piper măcinat, usturoi, busuioc, mentă.  
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, PEȘTE, SECARĂ, OUĂ, SUSAN, OVĂZ 
 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 210 kcal / 880 kJ  
Grăsimi: 12,0 g  

din care acizi grași saturați: 4,0 g  
Glucide: 17,0 g  
din care zaharuri: 2,5 g  
Proteine: 8,0 g  
Sare: 1,8 g  

VITELLO TONATO – 200g  
INGREDIENTE:  
Sos de vitello tonnato – 120 g (ton conservă – 70 g (ton (Katsuwonus pelamis) – PEȘTE (76%), apă, sare; poate 
conține oase mici), maioneză – 40 g (ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 
4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu 

disodic EDTA, extract de paprika), anșoa (anșoa, ulei de măsline – 46%, sare), apă minerală, capere (capere, 
apă, oțet de VIN – conține SULFIȚI, sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric), ulei de 
anșoa), rasol alb – 110 g (carne de vită; produs refrigerat), ceapă murată, UNT (grăsime: 82%, conținut de apă: 
max. 16%), capere (capere, apă, oțet de VIN – conține SULFIȚI, sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de 
aciditate: acid citric), ulei de măsline, sare, piper măcinat.  

Conține alergeni: LAPTE, PEȘTE, SULFIȚI  
 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 195 kcal / 815 kJ  
Grăsimi: 13,0 g  
din care acizi grași saturați: 3,5 g  

Glucide: 2,5 g  
din care zaharuri: 1,0 g  
Proteine: 14,0 g  
Sare: 1,4 g  

CARPACCIO CIPRIANI CU RUCOLA, GRANA PADANO ȘI TRUFE – 200g  
INGREDIENTE:  
Rasol alb – 110 g (carne de vită; produs refrigerat), sos de muștar cu miere – 30 g (maioneză (ulei vegetal de 
rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă xantan, 

concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), MUȘTAR (apă, făină 
de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, colorant: riboflavină)), 
rucola proaspătă – 25 g, Grana Padano – 15 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), ulei de 
măsline, suc de lămâie, trufe fresh, cremă de trufe *(hribi – ciuperci (Boletus edulis), produs congelat rapid; 
SMÂNTÂNĂ de gătit (SMÂNTÂNĂ din LAPTE de vacă, stabilizator: caragenan), trufe (Trufe de Vară (Tuber 

aestivum Vitt., origine: UE) – 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome; poate conține urme de spori din 
categoria Tuber spp.)), sare Maldon, piper măcinat.  
Conține alergeni: OU, MUȘTAR, GLUTEN, LAPTE  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 160 kcal / 670 kJ  
Grăsimi: 10,0 g  

din care acizi grași saturați: 3,5 g  
Glucide: 2,5 g  
din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 12,0 g  
Sare: 1,1 g  

BABY CALAMARI CU MAIONEZĂ DE ARDEI COPȚI – 250g   
INGREDIENTE:  

Calamar tub – 160 g (calamar gigant – MOLUȘTE, stabilizator: E451, corector de aciditate: E330, E331; produs 
congelat), maioneză – 60 g (ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, 
sare, agent de îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, 
extract de paprika), făină semola grano duro – 20 g (făină de GRÂU dur), salată română proaspătă – 20 g, 
lămâie, usturoi.  

Conține alergeni: MOLUȘTE, OUĂ, GLUTEN, MUȘTAR  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 180 kcal / 755 kJ  
Grăsimi: 9,0 g  
din care acizi grași saturați: 1,0 g  
Glucide: 8,0 g  
din care zaharuri: 1,0 g  

Proteine: 14,0 g  
Sare: 1,2 g  

CARPACCIO DE CARACATIȚĂ – 200g  
INGREDIENTE:  
Caracatiță – 140 g (CARACATIȚĂ, apă, sare, corector de aciditate: E332, E331; acidifiant: E300; poate conține 

urme de PEȘTE, MOLUȘTE și CRUSTACEE; produs congelat rapid), fenicul proaspăt – 50 g, maioneză – 25 g 
(ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: 
gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), rucola 
proaspătă – 40 g, portocale proaspete – 20 g, ulei de măsline, suc de lămâie, gelatină, busuioc, piper boabe, 
sare, foi de dafin.  

Conține alergeni: CARACATIȚĂ, PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE, OU  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 125 kcal / 525 kJ  

Grăsimi: 7,5 g  
din care acizi grași saturați: 1,5 g  
Glucide: 3,0 g  
din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 11,0 g  

Sare: 1,2 g  

SELECȚIE BRÂNZETURI ŞI SALAMURI ITALIENEȘTI – 480g  
INGREDIENTE: 
BRANZA afumata - 70 g ( produs afumat cu fum din lemn de fag, obtinut prin oparirea casului din LAPTE de vaca 
pasteurizat. Grasime in SU: 40%. Ingrediente: LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice selectionate, 

cheag), pecorino cu piper - 70 g (LAPTE de oaie, sare, cheag), mozzarella de bivolita - 65 g (LAPTE de vaca, 
SMANTANA, sare, cheag; corector de aciditate),BRANZA asiago - 50 g (LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. 
Crusta tratata cu E202, E235, E160b(li). Coaja necomestibila ), bresaola - 40 g (carne de bovina, sare dextroza, 
condiment. Conservanti nitrit de sodiu. azotat de sodiu, conservant E250 E252), salam napoli - 40 g (carne de 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1104,47 / kcal: 263,9 
Proteine: 19,38 g  

Glucide: 0,65 g 
din care zaharuri 0,002 g 
Grăsimi 20,39 g 
din care acizi grași saturați 9,9 g 



 

porc, sare, destroza, arome naturale speciale, antioxidant 301, conservanti E250 E252), prosciutto crudo - 40 g 
(pulpa de porc,sare, conservant: nitrat de potasiu), coppa de porc - 40 g (carne de porc, sare, dextroza, 

condimente, arome naturale, arome, antioxidant: conservanti E301 E250 E252), mortadella - 40 g (carne de porc, 
sare,FISTIC 0,6% arome naturale, antioxidanti ascorbat de sodiu. conservant, azotat de sodiu), anghinare - 25 g 
(anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), masline verzi - 25 g ( masline verzi, apa,sare corector de 
aciditate acid citric) 
Contine alergeni: LAPTE 

Fibre 0,69 g 
Sare 2,1 g 

CREVEȚI ALLA SICILIANA – 200g  
INGREDIENTE: 
suc portocale congelat - 120 g, creveti 16/20 - 100 g (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori 
(E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), UNT - 40 g (grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%), ceapa 
rosie proaspata - 20 g, ulei de masline extravirgin - ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 

obtine exclusive prin mijloace mecanice), usturoi, sare, mac, patrunjel, tuille BRANZA DURA ITALIENEASCA  
(BRANZA dura italieneasca rasa, apa, ulei floarea soarelui, faina), 
Contine alergeni: CRUSTACEE, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 527,11 / kcal: 125,9 
Proteine: 4,66 g  
Glucide: 3,2 g 

din care zaharuri 0,59 g 
Grăsimi 9,43 g 
din care acizi grași saturați 2,9 g 
Fibre 1,6 g 
Sare 1,4 g 

CAPRESE– 300g  
INGREDIENTE: 
Rosii proaspete – 180 g, Mozzarella bivolita – 150 g (LAPTE de vaca, SMANTANA, sare, cheag; corector de 
aciditate), sos PESTO (ulei masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine 
exclusive prin mijloace mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), Mix de 

branzeturi rase(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, UNT (Grasime: 82%. Continut de 
apa: max. 16% ), muguri de pin, usturoi, sare), sos de MUSTAR (maioneza (Ulei de floarea soarelui 50%, apa, 
amidon modificat din porumb, MUSTAR da masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE GRAU, 
zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina), zahar, sare iodata, oțet din alcool, suc 
concentrat din lamaie, acidifiant acid citric, stabilizator: guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, coloranți( 

batacaroten, caramel), antioxidant: calciu disodic EDTA. (produs pasteurizat), MUSTAR( apa, boabe de 
MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant (beta 
caroten). FARA CONSERVANTI), miere( miere poliflora. amestec de miere provenità din UE si din afara UE)), 
reductie otet balsamic (suc de struguri concentrat, oțet Balamic de Modena IGP (38%) (oțet de VIN, must de 
struguri concentrat, colorant: caramel E150d), busuioc, ulei de masline, oregano, sare. 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, MUSTAR, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 612,82 / kcal: 143,37 
Proteine: 6,31 g  
Glucide: 3,3 g 

din care zaharuri 1,12 g 
Grăsimi 12,16 g 
din care acizi grași saturați 3,22 g 
Fibre 0,21 g 
Sare 0,19 g 

SUPĂ CREMĂ DE DOVLEAC CU SEMINȚE DE IN ȘI CRUTOANE – 320ml  
INGREDIENTE:  
Supă cremă de dovleac – 300 g (dovleac, ceapă albă, cartofi proaspeți, vin alb, ulei de măsline, cimbrușor, 
rozmarin, sare, piper măcinat), pâine cu cartofi – 50 g (făină de GRÂU, apă, cartof, drojdie, sare, ulei), ulei de 
măsline, semințe de in.  

Conține alergeni: GLUTEN, SULFITI  
 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 65 kcal / 270 kJ  
Grăsimi: 3,0 g  
din care acizi grași saturați: 0,4 g  

Glucide: 7,0 g  
din care zaharuri: 2,5 g  
Proteine: 1,5 g  
Sare: 0,8 g  

SUPĂ DE PUI CU PASTE – 310ml  

INGREDIENTE:  
Supă de pui – 200 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, 
pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de dafin, cuișoare), paste – 120 g *(făină semola (făină de 
GRÂU dur), făină Caputo (făină de GRÂU tip „00”)), piept de pui – 100 g (piept de pui dezosat, fără piele; produs 
congelat).  

Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  

Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 60 kcal / 250 kJ  
Grăsimi: 1,0 g  
din care acizi grași saturați: 0,3 g  
Glucide: 8,5 g  

din care zaharuri: 0,5 g  
Proteine: 6,0 g  
Sare: 0,8 g  

MINESTRONE – 360ml  
INGREDIENTE:  

Cartofi proaspeti– 90 g, praz proaspat – 42 g, zucchini proaspete – 30 g, rosii cherry proaspete – 30 g, morcov 
proaspat – 24 g, ceapa galbena proaspata – 24 g, broccoli proaspat, TELINA apio, ulei floarea soarelui (ulei 
vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRAU spart (Arpacaș din GRAU), fasole rosie conserva (fasole roșie 
rehidratată, apă, sare), fasole alba conserva (fasole albă spaniolă rehidratată, apă, sare), naut, sare. 
Contine alergeni: GLUTEN, TEINA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 581,92 / kcal: 138,99 
Proteine: 3,38 g, Glucide: 15,92 g din care zaharuri 
1,73 g, Grăsimi 7,49 g din care acizi grași saturați  
2 g, Fibre 2,11 g, Sare 2,08 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SALADS 
 

SALATĂ DE QUINOA CU CREVEȚI ȘI AVOCADO – 500g  
INGREDIENTE:  

Quinoa – 160 g, avocado proaspăt – 100 g, roșii proaspete – 100 g, creveți – 80 g (creveți – 80% CRUSTACEE, 
20% apă (sare, stabilizatori: E451, E452); congelare rapidă, individuală), ardei Kapia – 40 g, ulei de măsline, 
măsline negre feliate (măsline înnegrite prin oxidare, apă, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), 
suc de lămâie, capere (capere, apă, oțet de VIN – conține SULFIȚI, sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de 
aciditate: acid citric), fistic, usturoi, busuioc, sare, piper măcinat.  

Conține alergeni: CREVEȚI, NUCI, CRUSTACEE, VIN (SULFIȚI), FISTIC  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 155 kcal / 650 kJ  
Grăsimi: 9,0 g  
din care acizi grași saturați: 1,5 g  
Glucide: 11,0 g  
din care zaharuri: 2,5 g  

Proteine: 6,0 g  
Sare: 0,9 g  

SALATĂ CU CROCHETE DIN BRÂNZĂ, ALUNE DE PĂDURE ȘI SOS DE MUȘTAR - 420g  
INGREDIENTE: 
Brânză de capră – 100 g (LAPTE de capră pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag; poate conține urme de 

cereale care conțin GLUTEN, fructe cu coajă lemnoasă, SUSAN, SULFIȚI), sfeclă roșie proaspătă – 110 g, 
salată iceberg proaspătă – 30 g, sos de muștar cu miere – 20 g (maioneză (ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, 
gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de 
lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), MUȘTAR – 20 g (apă, făină de MUȘTAR, 
oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, colorant: riboflavină)), salată română 

– 20 g, fenicul – 20 g, radicchio – 20 g, salată verde – 20 g, rucola – 20 g, pesmet – Panko *(făină de GRÂU, 
drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahăr, sare, acid lactic: E270, agent de tratare a făinii: acid ascorbic E300, OUĂ, 
făină – (făină de GRÂU albă superioară obținută prin măcinarea GRÂULUI, conținut de cenușă raportat la 
substanța uscată max. 0,48%)), ulei de măsline, suc de lămâie, sare, piper negru măcinat, alune de pădure.   
Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN, SUSAN, SULFIȚI, OU, MUȘTAR, ALUNE DE PĂDURE  

 DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 200 kcal / 840 kJ  

Grăsimi: 13,5 g  
din care acizi grași saturați: 3,5 g  
Glucide: 16,0 g  
din care zaharuri: 5,0 g  
Proteine: 6,5 g  

Sare: 1,0 g  

SALATĂ PANZANELLA CU ROAST BEEF ȘI SOS DE MUȘTAR - 320g  
INGREDIENTE: 
Pâine cu cartofi – 40 g (făină de GRÂU, apă, cartof, drojdie, sare, ulei), rasol de vițel – 90 g (carne de vită; 
produs refrigerat), rucola proaspătă – 60 g, roșii cherry – 30 g, ceapă roșie – 40 g, ulei de măsline – 25 g, 
MUȘTAR – 30 g (apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea-

soarelui, colorant: riboflavină), piure de zmeură, busuioc, oregano, sare, piper.  
Conține alergeni: GLUTEN, MUȘTAR  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 130 kcal / 545 kJ  
Grăsimi: 7,0 g  
din care acizi grași saturați: 1,0 g  

Glucide: 10,0 g  
din care zaharuri: 2,0 g  
Proteine: 6,5 g  
Sare: 1,0 g  

SALATĂ CALDĂ DE CARACATIȚĂ CU CARTOFI NOI, ROȘII, MĂSLINE ȘI CAPERE – 450g  
INGREDIENTE:  

Cartofi baby – 180 g, roșii cherry – 120 g, caracatiță gătită – 100 g (CARACATIȚĂ, apă, sare, corector de 
aciditate: E332, E331; acidifiant: E300; poate conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE și CRUSTACEE; produs 
congelat rapid), salată iceberg – 50 g, salată rucola – 50 g, măsline negre felii – 20 g (măsline înnegrite prin 
oxidare, apă, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), capere (capere, apă, oțet de VIN – conține 
SULFIȚI, sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric), ulei de măsline, lămâie, busuioc, 

usturoi, sare, piper măcinat.  
Conține alergeni: CARACATIȚĂ, PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE, VIN (SULFIȚI) 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 90 kcal / 380 kJ  
Grăsimi: 4,0 g  
din care acizi grași saturați: 0,6 g  
Glucide: 10,0 g  
din care zaharuri: 2,0 g  

Proteine: 5,0 g  
Sare: 0,9 g  

SALATĂ CAESAR – 365g  
INGREDIENTE: 
piept de pui - 175 g, Little Gem (Baby Romaine) - 100 g, dressing caesar (maioneza (ulei de floarea soarelui 

50%, apa, amidon modificat din porumb, MUSTAR de masa (apa, faina de MUSTAR, oțet din alcool, FAINA DE 
GRAU, zahar, sare iodata, ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina) - 45 g, ciabatta mmare - 30 g, Grana 
Padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sare, piper negru, ulei de măsline 
Contine alergeni: OUĂ, PEȘTE, LAPTE, GLUTEN, MUȘTAR 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 180 kcal / 750 kj 

Proteine: 15 g  
Glucide: 6,5 g 
din care zaharuri 1 g 
Grăsimi 10 g 
din care acizi grași saturați 2 g 

Sare 1,3 g 

SALATĂ CROCHETE DE BIBAN – 420g  
INGREDIENTE: 
file de biban - 100 g (file BIBAN de mare. produs congelat rapid / glazura 20%), mix de OU - 60 g (OUA întregi 
(99,9%), regulator de aciditate: acid citric), anghinare - 50 g (anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), 

rucola - 35 g, iceberg - 35 g, salata verde - 35 g, raddichio - 35 g, pesmet panko - 30 g (faina de GRAU, drojdie, 
ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a faini (acid ascorbic E300)), rosii uscate - 
30 g (rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric 
E330, antioxidant E 310), masline negre feliate - 30 g (masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: 
gluconat feros, acidifiant: acid lactic), faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 

Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) 
Contine alergeni: GLUTEN, PESTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 437,26 / kcal: 104,44 
Proteine: 8,22 g  

Glucide: 12,22 g 
din care zaharuri 0,9 g 
Grăsimi 2,88 g 
din care acizi grași saturați 0,7 g 
Fibre 2 g 

Sare 0,3 g 

SALATĂ GRECEASCĂ – 450g  
INGREDIENTE: 
rosii proaspete – 90 g, rosii cherry – 90 g, castraveti proaspeti – 70 g, BRANZA feta – 65 g (amestec de LAPTE 

de oaie si capra (max. 30%) pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice, clorura de calciu), avocado proaspat – 50 g, 
ardei kapia – 40 g (produs proaspat), salata verde – 40 g, ulei de masline extravirgin – 15 g (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), ceapa roșie – 25 g, masline 
verzi – 20 g (masline verzi, apa, sare corector de aciditate acid citric), masline kalamon – 20 g (masline naturale, 
ulei de masline, apa, sare, otet), oregano uscat, sare. 

Contine alergeni: LAPTE, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 620,27 / kcal: 148,15 

Proteine: 3,16 g  
Glucide: 4,12 g 
din care zaharuri 1,11 g 
Grăsimi 13,21 g 
din care acizi grași saturați 3,28 g 

Fibre 1,45 g 
Sare 0,66 g 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
SIGNATURE DISHES 
 

PASTA ALLA VODKA – 320g  
INGREDIENTE:  

Paste pipe – 150 g *(făină semola (făină de GRÂU dur), făină Caputo (făină de GRÂU tip „00”)), sos Napoli – 150 
g (roșii, sare, zahăr, ulei de măsline, usturoi, busuioc, oregano), vodcă – 20 g, smântână de gătit (smântână 
(LAPTE) și/sau smântână din zer (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric; conținut de grăsime 
în substanța uscată: min. 42%), busuioc, sare.  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 160 kcal / 670 kJ  
Grăsimi: 5,5 g  
din care acizi grași saturați: 2,5 g  
Glucide: 22,0 g  
din care zaharuri: 4,0 g  

Proteine: 6,0 g  
Sare: 0,9 g  

RISOTTO CU ANGHINARE ȘI STRACIATELLA – 480g  

INGREDIENTE:  
Anghinare proaspătă – 130 g, orez – 120 g, supă de pui – 120 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii fresh, ceapă 
galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de dafin, cuișoare), 
brânză Stracciatella – 60 g (LAPTE, smântână, sare, cheag microbian), smântână de gătit - 50g (smântână 
(LAPTE) și/sau smântână din zer (LAPTE), sare, corector de aciditate: acid lactic, acid citric; conținut de grăsime 

în substanța uscată: min. 42%), Grana Padano ras – 30 g *(Grana Padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: 
lizozim din OUĂ)), ulei de măsline, sare, piper.  
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  

Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 140 kcal / 585 kJ  
Grăsimi: 7,0 g  
din care acizi grași saturați: 3,0 g  
Glucide: 13,0 g  

din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 5,5 g  
Sare: 1,0 g  

OSSOBUCO ALLA MILANESE – 500g  
INGREDIENTE:  
Osso buco – 200 g (vită, os, grăsime), orez Carnaroli – 120 g, sos brun – 80 g (oase de vită congelate, vin roșu, 
morcov, ceapă albă, pastă de tomate, țelină, țelină Apio, praz, pătrunjel, rozmarin, sare, piper, foi de dafin), unt – 
30 g (grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%), Grana Padano ras – 30 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: 

lizozim din OUĂ), ulei de măsline – 20 g, pătrunjel, sare, piper, usturoi, coajă de lămâie, vin roșu, ceapă, țelină, 
morcov, pastă de tomate, rozmarin, șofran.  
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, SULFITI  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 185 kcal / 775 kJ  
Grăsimi: 10,5 g  
din care acizi grași saturați: 4,0 g  

Glucide: 12,0 g  
din care zaharuri: 0,5 g  
Proteine: 10,0 g  
Sare: 1,1 g  

 
 

PASTA & RISOTTO 
 

LASAGNA APERTA ALLA BOLOGNESE – 320g  
INGREDIENTE:  
Foaie lasagna verde – 100 g (făină, mix de ou, spanac congelat), sos Bolognese – 150 g (pulpă de vită – produs 
congelat, piept de vită fără os – produs congelat, pastă de tomate, ceapă, morcovi, ulei de măsline, vin alb, 

țelină, sare, zahăr, busuioc, rozmarin, foi de dafin), sos Napoli – 50 g (roșii, sare, zahăr, ulei de măsline, usturoi, 
busuioc, oregano), sos Grana Padano – 25 g (smântână de gătit – LAPTE, smântână, stabilizatori, Grana 
Padano – LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), supă de pui – 30 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii 
fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de 
dafin, cuișoare).  

Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE, SULFITI  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 160 kcal / 670 kJ  
Grăsimi: 7,5 g  

din care acizi grași saturați: 3,0 g  
Glucide: 15,0 g  
din care zaharuri: 3,0 g  
Proteine: 7,5 g  
Sare: 1,2 g  

TAGLIATELLE CU CHIFTELE – 480g  
INGREDIENTE:  
Chiftele marinate – 320 g (roșii pelatti, pulpă de vițel, pancetta, ceapă albă, pâine toast – făină de GRÂU, apă, 

drojdie, sare, Grana Padano ras – LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ, ulei de măsline, busuioc, 
sare, bicarbonat), tagliatelle – 175 g (făină de GRÂU, ou), Pecorino (LAPTE de oaie, sare, cheag), Grana 
Padano ras (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), busuioc.  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 200 kcal / 835 kJ  

Grăsimi: 10,5 g  
din care acizi grași saturați: 4,0 g  
Glucide: 16,0 g  
din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 11,0 g  

Sare: 1,3 g  

TAGLIOLINI AL NERO DI SEPIA CU FRUCTE DE MARE – 700g  
INGREDIENTE:  

Tagliolini negri – 175 g (făină de GRÂU, ou, cerneală de sepie), biban file – 50 g, creveți decorticați – 60 g 
(creveți – 80% CRUSTACEE, 20% apă (sare, stabilizatori: E451, E452); congelare rapidă, individuală), calamar 
baby – 50 g (calamar baby – MOLUȘTE, stabilizator: E451, corector de aciditate: E330, E331; produs congelat), 
caracatiță – 50 g (CARACATIȚĂ, poate conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE; produs congelat), 
midii – 40 g (midii întregi prefierte; produs congelat), scoici – 40 g (carne de scoici – 70% MOLUȘTE, apă – 29%, 

sare, corector de aciditate: E331, antioxidant: E330, aromă naturală, dextroză; produs congelat), Saint Jacques – 
20 g (carne de scoici Saint Jacques – 70% MOLUȘTE, apă – 29%, sare, corector de aciditate: E331, antioxidant: 
E330, aromă naturală, dextroză; produs congelat), roșii cherry – 100 g, sos de roșii – 50 g (roșii, sare, zahăr, ulei 
de măsline, usturoi, busuioc, oregano), stoc de pui – 50 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii fresh, ceapă galbenă, 
morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de dafin, cuișoare), ulei de 

măsline, usturoi, busuioc, pătrunjel , vin alb.  
Conține alergeni: PEȘTE, CREVEȚI, MOLUȘTE, OUĂ, GLUTEN, SULFITI 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 145 kcal / 610 kJ  
Grăsimi: 5,0 g  
din care acizi grași saturați: 1,0 g  
Glucide: 15,0 g  
din care zaharuri: 2,0 g  

Proteine: 9,0 g  
Sare: 1,2 g  

LINGUINE CU VONGOLE – 440g  
INGREDIENTE:  
Supă de pui – 150 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, 

pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de dafin, cuișoare), scoici – 130 g (carne de scoici – 70% 
MOLUȘTE, apă – 29%, sare, corector de aciditate: E331, antioxidant: E330, aromă naturală, dextroză; produs 
congelat), linguine – 125 g (făină de GRÂU, ou), unt – 20 g (grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%), ulei de 
măsline, vin alb, anșoa, pătrunjel, coajă de lămâie, usturoi.  
Conține alergeni: PEȘTE, MOLUȘTE, OUĂ, LAPTE, GLUTEN, SULFITI  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 145 kcal / 605 kJ  

Grăsimi: 6,0 g  
din care acizi grași saturați: 2,0 g  
Glucide: 15,0 g  
din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 8,5 g  

Sare: 1,3 g  



 

RAVIOLI CU URDĂ, SPANAC ȘI SOS DE PARMEZAN – 320g  
INGREDIENTE:  

Ravioli – 180 g (făină grifică din GRÂU dur, făină grifică din GRÂU tânăr, ouă pasteurizate 25%, apă, ulei; 
umplutură: ricotta, spanac, nucșoară; produs congelat), supă de pui – 100 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii fresh, 
ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de dafin, 
cuișoare), sos Grana Padano – 60 g (smântână de gătit – LAPTE, smântână, stabilizatori; Grana Padano – 
LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ, ras), unt – 20 g (grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%), 

salvie, sare, piper.  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  

Valoare energetică: 165 kcal / 690 kJ  
Grăsimi: 7,5 g  
din care acizi grași saturați: 3,0 g  
Glucide: 17,0 g  
din care zaharuri: 1,5 g  

Proteine: 7,0 g  
Sare: 1,2 g  

RIGATONI CU TRUFE – 370g  

INGREDIENTE: Rigatoni – 175 g (gris din GRÂU dur), sos de trufe – 120 g (smântână – LAPTE, unt – LAPTE, 
grăsime: 82%, conținut de apă: max. 16%, condimente, extract de trufe), supă de pui – 100 g (pui grill, cartofi, 
zucchini, roșii fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru 
măcinat, foi de dafin, cuișoare), Grana Padano ras – 20 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), 
trufă (Trufe de Vară – 75% (Tuber aestivum Vitt., origine: UE), ulei de floarea-soarelui, sare, arome; poate 

conține urme de spori din categoria Tuber spp.).  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  

Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 185 kcal / 770 kJ  
Grăsimi: 9,0 g  
din care acizi grași saturați: 3,5 g  
Glucide: 18,0 g  

din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 7,5 g  
Sare: 1,2 g  

LINGUINE CU PESTO DE FISTIC ȘI CREVEȚI – 400g  
INGREDIENTE: 
Linguine – 175 g (făină de GRÂU, ou), creveți – 120 g (creveți – 80% CRUSTACEE, 20% apă (sare, stabilizatori: 
E451, E452); congelare rapidă, individuală), sos pesto fistic – 80 g (fistic, ulei de măsline, parmezan ras – 
LAPTE, busuioc, pecorino – LAPTE, mentă, usturoi, sare), stoc de pui – 50 g (pui grill, cartofi, zucchini, roșii 

fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper negru măcinat, foi de 
dafin, cuișoare), vin alb.  
Conține alergeni: CREVEȚI, NUCI, GLUTEN, OUĂ, LAPTE, SULFITI  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 200 kcal / 835 kJ  
Grăsimi: 10,0 g  
din care acizi grași saturați: 2,5 g  

Glucide: 20,0 g  
din care zaharuri: 1,5 g  
Proteine: 10,0 g  
Sare: 1,3 g  

ORZO CU PROSCIUTTO COTTO, MAZĂRE ȘI SMÂNTÂNĂ – 420g  
INGREDIENTE: 
Orzo – 160 g (făină de GRÂU, ou), smântână de gătit – 80 g (LAPTE, smântână, stabilizatori), mazăre congelată 
– 60 g, prosciutto cotto – 50 g (pulpă de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu), stoc de pui – 50 g (pui grill, 

cartofi, zucchini, roșii fresh, ceapă galbenă, morcov, fenicul, țelină Apio, țelină, pătrunjel, sare, rozmarin, piper 
negru măcinat, foi de dafin, cuișoare), Grana Padano – 40 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), 
ulei de măsline, pătrunjel, vin alb, ceapă roșie.  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 180 kcal / 755 kJ  
Grăsimi: 9,0 g  

din care acizi grași saturați: 3,0 g  
Glucide: 16,0 g  
din care zaharuri: 2,0 g  
Proteine: 7,5 g  
Sare: 1,2 g  

FUSILLI PESTO NUCI – 450g  
INGREDIENTE:  
Pesto de nuci – 150 g (miez de nucă, ulei de măsline extravirgin, Grana Padano – LAPTE, sare, cheag, 

conservant: lizozim din OUĂ, lapte, baghetă albă – făină de GRÂU, apă, drojdie, sare, usturoi, sare, piper), fusilli 
– 125 g (făină de GRÂU, ou), smântână de gătit – 60 g (LAPTE, smântână, stabilizatori), Grana Padano ras – 60 
g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUĂ), stracciatella – 35 g (LAPTE, SMANTANA UHT(min. 25%), 
sare),  miez de nucă , pătrunjel.  
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, LAPTE, NUCI  

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE  
Valori nutriționale medii / 100g produs:  
Valoare energetică: 220 kcal / 920 kJ  

Grăsimi: 15,0 g  
din care acizi grași saturați: 4,0 g  
Glucide: 17,0 g  
din care zaharuri: 2,0 g  
Proteine: 8,0 g  

Sare: 1,2 g  

SPAGHETTI A.O.P – 350g  
INGREDIENTE: 

aluat paste - 250g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), ulei extravirgin masline -30g (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) usturoi proaspat 
peperoncino (ardei iute maruntit) patrunjel proaspat  
Contine alergeni: GLUTEN, OUA 

 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1708,2 / kcal: 408 
Proteine: 9,64 g 
Glucide: 57,58 g 
din care zaharuri 0,17 g 
Grăsimi 16,42 g 

din care acizi grași saturați 5,19 g 
Fibre 0,09 g 
Sare 0,1 g 

RIGATONI ALLA NORMA – 380g  
INGREDIENTE: 

rigatoni - 125 g (gris din GRAU dur), pomodori pelatti - 100 g (rosii decojite intregi cu busuioc), vinete proaspete - 
55 g, mozzarella ciliegine - 55 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare.), sos pesto - 20g (ulei 
masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  ras(LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, UNT (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, 

usturoi, sare), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 716,9 / kcal: 171,23 
Proteine: 7,65 g  
Glucide: 26,3 g 
din care zaharuri 9,8 g 
Grăsimi 3,56 g 

din care acizi grași saturați 1,02 g 
Fibre 1,83 g 
Sare 1,93 g 

VESUVIO CU PESTO ȘI STRACCIATELLA – 350g  
INGREDIENTE: 

aluat paste - 150 g (faina semola grano duro, OU intreg la cutie (pasteurizat), faina caputo), sos pesto (ulei 
masline extravirgin(ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice ), ulei floarea soarelui (ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), GRANA PADANO  ras(LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OUA), busuioc, UNT (Grasime: 82%. Continut de apa: max. 16% ), muguri de pin, 
usturoi, sare), supa de legume - 60 g (morcov, ceapa, TELINA, apio) stracciatella- 60 g (LAPTE, SMANTANA 

UHT(min. 25%), sare), GRANA PADANO  rasa - 30 g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 992,26 / kcal: 237 
Proteine: 9 g  
Glucide: 24 g 
din care zaharuri 3,8 g 
Grăsimi 14,3 g 

din care acizi grași saturați 7,2 g 
Fibre 1,92 g 
Sare 3,1 g 



 

SPAGHETTI CARBONARA – 430g  
INGREDIENTE: 

aluat paste - 150 g (faina semola (faina de GRAU dur), faina caputo (făină de GRAU tip „00"), OU intreg la cutie 
(OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric. produs pasteurizat)), guanciale - 40 g (obraz de porc, 
sare, dextroză, condimente, aromă de fum, conservanți: E252, E250), OU intreg pasteurizat - 52 g (OUA întregi 
(99,9%), regulator de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), GRANA PADANO DOP - 30 g ( LAPTE, sare, 
cheag, conservant: lizozim din OU), pecorino romano - 20 g (LAPTE de oaie, sare, cheag), OU galbenuș 

pasteurizat (galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)) piper, 
curcuma 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1038,32 / kcal: 249 
Proteine: 15,9 g  
Glucide: 24,7 g 
din care zaharuri 2,5 g 
Grăsimi 9 g 

din care acizi grași saturați 4,2 g 
Fibre 1,02 g 
Sare 2,3 g 

RAVIOLI CU CREVETI SI ZUCCHINI – 300 g   
INGREDIENTE: 

sos de zucchini – 180 g (ceapa alba, dovlecel zucchini, ulei de masline, sare), ravioli cu creveti – 160 g (faina 
grifica din GRAU dur, faina grifica din GRAU tânăr, OUA pasteurizate 25%, apa, ulei. umplutura: ricotta, creveti.), 
dovlecel zucchini – 100 g, CREVETI decorticati – 60 g (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori 
(E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), busuioc proaspat – 50 g, GRANA PADANO ras – 40 g (LAPTE, 
sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), UNT – 30 g (grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%), usturoi 

proaspat, menta proaspata. Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, CRUSTACEE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 648,95 / kcal: 155 
Proteine: 7,45 g  
Glucide: 13,85 g din care zaharuri 0,54 g 
Grăsimi 8,54 g din care acizi grași saturați 5,89 g 
Fibre 0,013 g 

Sare 0,31 g 

 

 
GRILL & BURGERS 
 

COTOLETTA MILANESE – 450 g 
INGREDIENTE: 
Antricot de vitel – 280g (produs congelat), pesmet – 40 g (produs obtinut prin uscarea si macinarea painii albe 
obtinute din faina de GRAU alba, drojdie de panificatie, sare iodata, apa), roșii cherry proaspat – 60 g, ou – 25g 
(OUĂ), făină(faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI.), reducție oțet balsamic *(suc de 

struguri concentrat, oțet balsamic de Modena IGP – 38% (oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: 
caramel E150d)), rucola proaspat, sare. 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE 
Valori nutriționale medii / 100 g produs: 
Valoare energetică: 220 kcal / 920 kJ 
Grăsimi: 10,0 g 
din care acizi grași saturați: 3,0 g 

Glucide: 12,0 g 
din care zaharuri: 1,5 g 
Proteine: 18,0 g 
Sare: 0,8 g 

APERTO BURGER– 450g  

INGREDIENTE: 
Burger carne – 180 g (carne vita, seu vita, pesmet, ceapa, sare, piper negru, chimion, cimbru, praf de usturoi, 
BICARBONAT (agent de crestere E500ii). (carne preparata , produs congelat rapid)), chiflă cu susan – 90 g 
(faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, UNT, zahar, GLUTEN de GRAU, ZER pudra, 
enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorblc, seminte de dovleac. (produs congelat), zucchini – 60 g, 
stracciatella – 60 g (LAPTE), pancetta – 25 g, roșii – 25 g, salată romană – 25 g, ulei de măsline – 20 g, usturoi, 

busuioc, mentă, cartofi prăjiți. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, SUSAN 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 210 kcal / 880 kJ 
Grăsimi: 12,0 g 
din care acizi grași saturați: 5,0 g 
Glucide: 15,0 g 
din care zaharuri: 2,5 g 

Proteine: 11,0 g 
Sare: 1,1 g 

STEAK BURGER – 400g  
INGREDIENTE: 
piept de vita - 200g (produs congelat) cartofi congelati - 100 g (cartofi, ulei de floare soarelui. (pre-prajit si 

congelat rapid)), chifla - 90g (faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE praf, OU deshidratat, UNT, zahar, GLUTEN 
de GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid ascorblc, seminte de dovleac. (produs congelat)), 
sos BBQ - 80g (apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate, extract de MALT, zahar, oțet din alcool, amidon 
,sare, condimente, colorant: caramel, suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, 
stabilizator: guma xantan. (produs pasteurizat)) muschi de vita - 50g cheddar - 40g (LAPTE de vaca pasteurizat, 

sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), sos worcester (otet din alcool, melsa, otet de malt (ORZ), apa, 
zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii (PESTE), usturoi, arome, condimente ), ulei de masline extravirgin - 
( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 741 / kcal: 177 

Proteine: 13,82 g  
Glucide: 13,1 g 
din care zaharuri 4,2 g 
Grăsimi 7,3 g 
din care acizi grași saturați 2,2 g 

Fibre 1,22 g 
Sare 1,4 g 

PHILLY CHEESESTEAK – 400g  

INGREDIENTE: 
vita julienne - 180 (vrabioara de vita transata, LAPTE de vaca 1,5% grasime, ulei din floarea soarelui, amidon, 
SMANTANA( apa, grăsimi vegetale nehidrogenate(din palmier), ZER praf, amidon modificat din porumb(e1442), 
maltodextrina, emulsifiant: lecitina de SOIA(E322), stabilizatori: E412, E410; corector de aciditate: E339, 
colorant: E160a), sare, piper negru macinat, praf de usturoi, cimbru pudra) cartofi congelati - 120 g (cartofi, ulei 

de floare soarelui. (pre-prajit si congelat rapid)), ciabatta - 100g (faina alba, drojdie, sare, apa,maia deshidratata 
din GRAU dur, GLUTEN de GRAU, enzime agent de tratare a fainii. acid ascorbic, ulei de masline, masline 
kalamata. produs congelat ) cheddar - 50g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: 
betacaroten, cheag), ciuperci proaspete 40g SMANTANA gatit - 35g (SMANTANA din LAPTE de vaca, 
stabilizator: caragenan), castraveti murati - 35g (castraveti 2-5 cm 53%, apa, otet alimentar 35%, zahar, sare, 

marat, seminte de MUSTAR, agent de Intarire: corura de calciu, arome), ulei de masline extravirgin ( ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), cimbrisor, 
rozmarin, usturoi, pudra sos brun (amidon de cartofi, faina de GRAU, arome (contine LAPTE), maltodextrina, 
grasime din carne de vita (grasime din carne de vita, antioxidant (extract de rozmarin) 7%, praf de ceapa 6%, ulei 
de palmier, extract de drojdie, sare, pudra din rosi 3.75%, zahar, coloranti (caramel amoniu), pudra din bors de 

vita (oase de vita) 1%, condimente (radacina de leustean 0,41%, schinduf 0,16%, boia de ardei 0,04%, cuisoare), 
pudra din sfecla rosie 0,37%, potentiator de aroma (inozinat disodic, guanat de disodiu), frunze de dafin 0,04%) 
Contine alergeni: LAPTE, GLUTEN, MUSTAR, SOIA  

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 837,36 / kcal: 200 
Proteine: 12,3 g  
Glucide: 16,09 g 
din care zaharuri 2,4 g 

Grăsimi 12,25 g 
din care acizi grași saturați 6,04 g 
Fibre 1,09 g 
Sare 2,03 g 

TRIO MINI BURGERS – 350g  
INGREDIENTE: 

cartofi congelati - 150 g (cartofi, ulei de floare soarelui. (pre-prajit si congelat rapid)), mini burgeri - 120g rosii 
uscate (rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric 
E330, antioxidant E 310), rosii proaspete, ceapa alba, creveti decorticati (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa 
(sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare rapida, individuala)), salata verde, bacon (carne de porc, apa, 
antioxidanti (E-325, E-316), sare, stabilizanti (E-451, E-407, E 410, E-415, E-420), aroma de carne, conservanti 

(E-243, E-250) (produs fiert si afumat)), ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din 
masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), cheddar (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, 
colorant: betacaroten, cheag), mini chifla burger - 3 buc(90g) (faina alba ,drojdie, sare, apa, LAPTE praf, OU 
deshidratat, UNT aroma si pudra, zahar, GLUTEN DE GRAU, ZER pudra, enzime, agent de tratare a fainii: acid 
ascorbic, SUSAN, turmeric (produs congelat)). Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, CRUSTACEE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1025,76 / kcal: 244 
Proteine: 11,29 g  
Glucide: 27,7 g 
din care zaharuri 3,5 g 
Grăsimi 15,41 g 

din care acizi grași saturați 4,6 g 
Fibre 2,8 g 
Sare 1,9 g 



 

ANTRICOT DE VITĂ (USDA PRIME) – 300g  
INGREDIENTE: 

antricot de vita – 250-280g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, UNT- 10g (grasime: 82%. continut 
de apa: max. 16%), sare, piper 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 959,56 / kcal: 229,19 
Proteine: 14,18 g  
Glucide: 0,75 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 18,59 g 

din care acizi grași saturați 7,9 g 
Fibre 0,11 g 
Sare 0,93 g 

TAGLIATA DE VITĂ (USDA PRIME) – 350g  
INGREDIENTE: 

vrabioara de vita - 300g (produs congelat) rosii cherry - 10g ulei de masline extravirgin - 40 ml ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), rucola, grana padano - 20 g 
(LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OU), lamaie, sare, zahar, piper 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 737,04 / kcal: 176,04 
Proteine: 18,37 g  
Glucide: 22,09 g 
din care zaharuri 1,05 g 
Grăsimi 10,23 g 

din care acizi grași saturați 4,95 g 
Fibre 0,32 g 
Sare 1,45 g 

PIEPT PUI LA GRĂTAR – 250g  
INGREDIENTE: 

pipet de pui – 230-250 g (piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat) sos BBQ - 30g (apa, sirop de glucoza-
fructoza, pasta de tomate, extract de MALT, zahar, oțet din alcool, amidon ,sare, condimente, colorant: caramel, 
suc concentrat din lămâie, aroma de fum. conservant: benzoat de sodiu, stabilizator: guma xantan. (produs 
pasteurizat)), ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), rucola, sare, piper 

Contine alergeni: GLUTEN 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 507,43 / kcal: 121,2 
Proteine: 16,59 g  
Glucide: 2,85 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 5,92 g 

din care acizi grași saturați 3,4 g 
Fibre 0,05 g 
Sare 1,03 g 

NEW YORK STRIP – 350g  
INGREDIENTE: 

new york strip - 350g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, UNT- 10 g (grasime: 82%. continut de 
apa: max. 16%), sare, piper 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 855,35 / kcal: 204,3 
Proteine: 12,18 g  
Glucide: 14,71 g 
din care zaharuri 1,1 g 
Grăsimi 10,57 g 

din care acizi grași saturați 6,1 g 
Fibre 0,18 g 
Sare 0,91 g 

MUŞCHI DE VITĂ – 250g  
INGREDIENTE: 

muschi de vita - 250 g (produs congelat), rosii cherry - 35 g rucola - 15 g UNT- 10 g (grasime: 82%. continut de 
apa: max. 16%), sare piper 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 577,7 / kcal: 138 
Proteine: 17,31 g  
Glucide: 0,5 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 6,86 g 
din care acizi grași saturați 2,6 g 

Fibre 0,23 g 
Sare 1,2 g 

T-BONE STEAK – 550g  
INGREDIENTE: 
t-bone de vita – 470-500g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, UNT- 10g (grasime: 82%. continut 

de apa: max. 16%), sare, piper 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 667,58 / kcal: 159,48 

Proteine: 17,9 g  
Glucide: 0,64 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 9,74 g 
din care acizi grași saturați 3,9 g 

Fibre 0,15 g 
Sare 0,75 g 

COTLETE DE MIEL – 300g  
INGREDIENTE: 
cotlet de miel - 220 g (produs congelat), rosii cherry - 35g, rucola - 15g, ulei de masline extravirgin - 10 ml ( ulei 

de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), UNT- 10g 
(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), piper, sare 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 924,1 / kcal: 220,72 

Proteine: 14,86 g, Glucide: 0,63 g din care zaharuri 
0,03 g, Grăsimi 17,58 g din care acizi grași saturați 
11,9 g, Fibre 0,22 g, Sare 0,93 g 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
SIDE DISHES 
 

SALATĂ RUCOLA ȘI ROSII CHERRY – 300g  
INGREDIENTE: 

rosii cherry - 75 g rucola - 60 g salata romana - 60 g, GRANA PADANO SCAGLIE - 35 g ( LAPTE, sare, cheag, 
conservant: lizozim din OU) ulei de masline extravirgin ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si 
se obtine exclusive prin mijloace mecanice), reductie otet balsamic (suc de struguri concentrat, oțet Balamic de 
Modena IGP (38%) (oțet de VIN, must de struguri concentrat, colorant: caramel E150d ), amidon de porumb 
modificat ), lamaie 

Contine alergeni: LAPTE, SULFITI  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 444,92 / kcal: 106,27 
Proteine: 5,52 g  
Glucide: 3,88 g 
din care zaharuri 0,03 g 
Grăsimi 7,72 g 

din care acizi grași saturați 1 g 
Fibre 0,94 g 
Sare 0,21 g 

SALATĂ VERDE – 220g  
INGREDIENTE: 

salata verde - 100 g, iceberg - 50 g, rucola - 50 g, ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 241,57 / kcal: 57,7 
Proteine: 1,09 g  
Glucide: 3,95 g din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 4,86 g din care acizi grași saturați 1,4 g 
Fibre 1,45 g, Sare 0,01 g 

CARTOFI LA CUPTOR – 200g  
INGREDIENTE: 
cartofi - 200 g, ulei de masline extravirgin - 40 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 
obtine exclusive prin mijloace mecanice), usturoi, cimbru, rozmarin, sare 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 812,23 / kcal: 194 
Proteine: 1,91 g  
Glucide: 15,47 g din care zaharuri 1,3 g 

Grăsimi 15,44 g din care acizi grași saturați 4,1 g 
Fibre 2,1 g, Sare 1,16 g 

PIURE DE CARTOFI CU TRUFE – 200g  
INGREDIENTE: 
cartofi - 180 g SMANTANA de gatit - 30 g (SMANTANA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), UNT - 20 g 

(grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), crema de trufe (Hribi (ciuperci Hribi (Boletus edulis). produs congelat 
rapid), SMANTANA de gatit (SMANTANA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan), trufe(Trufe de Vara 
(Tuber aestivum Vitt. -Origine: UE) 75%, ulei de floarea-soarelui, sare, arome. Poate sa contina urme de spori 
din. categoria Tuber spp.)), GRANA PADANO  rasa (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA), sare 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 683,7 / kcal: 163,3 

Proteine: 4,32 g  
Glucide: 12,5 g 
din care zaharuri 1,12 g 
Grăsimi 10,17 g 
din care acizi grași saturați 3,1 g 
Fibre 1,54 g 

Sare 1,54 g 

LEGUME LA GRĂTAR – 180g  
INGREDIENTE: 
vinete - 60 g, zucchini - 60 g, ciuperci - 60 g, ceapa rosie - 50 g, ulei de masline extravirgin - 30 ml ( ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), patrunjel, usturoi, 

sare 
Contine alergeni: LAPTE, SULFITI 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 239,65 / kcal: 57,24 
Proteine: 2,01 g  

Glucide: 0,5 g 
din care zaharuri 0,02 g 
Grăsimi 3,78 g 
din care acizi grași saturați 0,75 g 
Fibre 1,37 g 

Sare 1,76 g 

SPANAC – 200g  
INGREDIENTE: 
spanac - 180 g, UNT - 30 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), sare, usturoi 
Contine alergeni: LAPTE 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 479,26 / kcal: 114,47 
Proteine: 1,9 g  

Glucide: 1,22 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 10,9 g 
din care acizi grași saturați 2 g 
Fibre 1,9 g 

Sare 0,04 g 

SPARANGHEL SOUS VIDE – 120g  
INGREDIENTE: 
sparanghel - 150 g, UNT - 20 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), ulei de floarea soarelui - 20 ml (ulei 
vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), sare, piper 

Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 535,9 / kcal: 128 
Proteine: 1,5 g  

Glucide: 3 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 12,5 g 
din care acizi grași saturați 2 g 
Fibre 1,5 g 

Sare 1,5 g 

CARTOFI PRĂJIȚI – 220g 
INGREDIENTE: 
cartofi proaspeti -230 g, ulei de floarea soarelui, sare 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 140 kcal / 585 kj 
Proteine: 2 g  

Glucide: 22 g 
din care zaharuri 0,5 g 
Grăsimi 5 g 
din care acizi grași saturați 1 g 
Sare 0,5 g 



 

CARTOFI PRĂJIȚI, USTUROI, PĂTRUNJEL ȘI PARMEZAN – 270 g  
INGREDIENTE: 

cartofi proaspeti - 230 g, Grana Padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) - 20 g, sare, usturoi, 
pătrunjel, ulei de floarea soarelui 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică: 160 kcal / 670 kj 
Proteine: 3 g  
Glucide: 20 g 
din care zaharuri 0,5 g 
Grăsimi 7,5 g 

din care acizi grași saturați 1,5 g 
Sare 0,7 g 

CARTOFI PRĂJIȚI, TRUFE, PARMEZAN ȘI PĂTRUNJEL – 260 g 
INGREDIENTE: 

cartofi proaspeti - 230 g, Grana Padano (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) - 20 g, sare, pasta 
trufe 1%, pătrunjel 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică 160 kcal / 670 kj 
Proteine: 3 g  
Glucide: 20 g 
din care zaharuri 0,5 g 
Grăsimi 7,5 g 

din care acizi grași saturați 1,5 g 
Sare 0,7 g 

CARTOFI PRĂJIȚI, BRÂNZĂ RASĂ – 300 g 
INGREDIENTE: 

cartofi proaspeti - 230 g, BRÂNZĂ telemea de vvacă - 90 g, sare 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică: 190 kcal / 795 kj 
Proteine: 6 g  
Glucide: 18 g 
din care zaharuri 0,5 g 
Grăsimi 12 g 

din care acizi grași saturați 7,5 g 
Sare 1,2 g 

SOS PIPER VERDE – 100 ml 
INGREDIENTE: 

Smântână – 57 g (LAPTE) (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), sos brun (oase de vită congelate, vin roșu, morcov, ceapă albă, pastă de tomate, țelină, praz, pătrunjel, 
rozmarin, sare, piper, foi de dafin), piper verde murat (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de aciditate: 
acid citric. Poate conține urme de: pește, muștar, migdale și sulfiți.), vin alb, muștar Dijon (MUȘTAR) (Apă, boabe 
de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), sare. 

Conține alergeni: LAPTE, MUȘTAR, SULFITI 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE 
Valori nutriționale medii / 100 g produs: 

Valoare energetică: 190 kcal / 795 kJ 
Grăsimi: 16,0 g 
din care acizi grași saturați: 10,0 g 
Glucide: 4,0 g 
din care zaharuri: 1,5 g 

Proteine: 3,0 g 
Sare: 1,1 g 

SOS TRUFE – 100 ml 
INGREDIENTE: 

Smântână – 50 g (LAPTE) (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), sos brun – 33 g (oase de vită congelate, vin roșu, morcov, ceapă albă, pastă de tomate, țelină, praz, 
pătrunjel, rozmarin, sare, piper, foi de dafin), muștar Dijon (MUȘTAR) (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de 
alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), cremă de trufe *(hribi – ciuperci (Boletus 
edulis), (produs congelat rapid), sare. 

Conține alergeni: LAPTE, MUȘTAR 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE 
Valori nutriționale medii / 100 g produs: 

Valoare energetică: 210 kcal / 880 kJ 
Grăsimi: 18,0 g din care acizi grași saturați: 11,0 g 
Glucide: 4,5 g din care zaharuri: 1,5 g 
Proteine: 3,5 g, Sare: 1,2 g 

 
FISH & SEAFOOD 
 

FILE BIBAN ACQUAPAZZA – 400 g 
INGREDIENTE: 
File biban – 200 g (PEȘTE), roșii cherry proaspata – 120 g, măsline Kalamata – 60 g (masline kalamata, apa, 
sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), ardei kapia – 40 g (produs proaspat), ulei de măsline – 25 
g, pătrunjel, capere (capere, apă, oțet de VIN – conține SULFIȚI, sare, antioxidant: acid ascorbic, regulator de 

aciditate: acid citric), usturoi, busuioc, sare, piper negru măcinat. 
Conține alergeni: PEȘTE. 
 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE 
Valori nutriționale medii / 100 g produs: 
Valoare energetică: 110 kcal / 460 kJ 
Grăsimi: 4,5 g 
din care acizi grași saturați: 0,8 g 

Glucide: 3,0 g 
din care zaharuri: 2,0 g 
Proteine: 14,0 g 
Sare: 0,9 g 

CACIUCCO – 600 g  

INGREDIENTE: 
CARACATITA – 55 g (CARACATITA, apa, sare, corector de aciditate (E 332, E 331), acidifiant (E 300) 
ALERGENI: Poate contine urme de pesti, MOLUSTE si CRUSTACEE. produs congelat rapid), sos de rosii – 50 g 
(pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), PAINE cu seminte – 50 g (FAINA alba, drojdie, sare, apa, 
MALT, gluten de GRAU, FAINA de secara, faina de porumb, amidon de GRAU, arome, alfa amilaze, seminte de 

ovaz, SUSAN, floarea soarelui, IN, dovleac, ulei de masline, conservant: acid ascorbic. ((produs congelat)), 
BIBAN file – 45 g (file BIBAN de mare. produs congelat rapid / glazura 20%), 
CALAMAR – 30 g (CALAMAR gigant, Stabilizator (E451), corector de aciditate (E330, E331). produs congelat), 
CREVETI decorticati – 30 g (creveti (80% (CRUSTACEE), 20% apa (sare, stabilizatori (E451, E452)), (Congelare 
rapida, individuala)), MIDII – 30 g (midii intregi prefierte. produs congelat), SCOICI saint jacques – 20 g (carne de 

scoici (70%) (MOLUSTE), apă (29%), sare, corector de aciditate (E 331), antioxidant (E330), aromă naturală, 
dextroză. produs congelat), SCOICI– 20 g (scoici vongole din pacific. produs congelat), VIN alb,patrunjel 
proaspat, usturoi proaspat, busuioc proaspat, peperoncino (ardei iute maruntit), sare. 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, PESTE, MOLUSTE, CRUSTACEE, SULFITI 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 494,96 / kcal: 118,22 
Proteine: 12,89 g  
Glucide: 9 g 
din care zaharuri 0,69 g 

Grăsimi 1,78 g 
din care acizi grași saturați 0,38 g 
Fibre 0,01 g 
Sare 0,17 g 

CARACATIȚĂ CU CREMĂ DE CARTOFI – 400 g 

INGREDIENTE: 
Tentacule caracatiță – 200 g (CARACATIȚĂ, apă, sare, corector de aciditate: E332, E331; acidifiant: E300; poate 
conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE și CRUSTACEE; produs congelat rapid), cremă de cartofi– 120 g (cartofi, 
LAPTE, unt (LAPTE), sare), salată bok choi – 100 g, năut, ulei de măsline, ghimbir, semola rimacinata (făină de 
GRÂU), sare, boia afumată, piper. Conține alergeni: MOLUȘTE, LAPTE, GLUTEN 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 140 kcal / 585 kJ 
Grăsimi: 5,5 g din care acizi grași saturați: 2,0 g 
Glucide: 11,0 g din care zaharuri: 1,5 g 
Proteine: 12,0 g 

Sare: 0,9 g 



 

SOMON FILÈ CU MIGDALE – 350g  
INGREDIENTE: 

file de somon – 180-200 g (file somon congelat trim c (cu piele)), cartofi - 100 g, spanac - 100 g (produs 
congelat), fulgi MIGDALE - 35 g, UNT - 35 g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), rozmarin, usturoi, sos 
MUSTAR (apa, boabe de MUSTAR 18% (de origine din UE si din afara UE), otet din alcool, zahar, sare, 
condimente, colorant (beta caroten). fara conservanti). Contine alergeni: MUSTAR, PESTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 609,3 / kcal: 145,53 
Proteine: 10,98 g, Glucide: 7,03 g din care zaharuri 
0,8 g, Grăsimi 8,8 g din care acizi grași saturați 
1,21 g, Fibre 1,33 g, Sare 0,52 g 

DORADA LA GRĂTAR – 450g 

INGREDIENTE: 
Dorada 400/600 - 315 g, lămâi - 75 g, radicchio - 30 g, fenicul - 30 g, sare, piper negru, ulei de măsline extra 
virgin, portocale. Contine alergeni: PESTE 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică: 150 kcal / 630 kj 
Proteine: 20 g  
Glucide: 2,5 g 
din care zaharuri 1,5 g 

Grăsimi 7 g 
din care acizi grași saturați 2 g 
Sare 0,6 g 

 
PIZZA 
 

CAPRICCIOSA – 450g  
INGREDIENTE: 

aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 

sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), 
anghinare - 30 g (anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric), prosciutto cotto - 20 g (Carne de porc, sare, 
conservant E252. presat fara piele dezosat), masline negre feliate - 20 g(masline innegrite prin oxidare, apa, 
sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), ciuperci - 20 g, ulei extravirgin - 20 ml (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice) 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 747,63 / kcal: 178,57 
Proteine: 9,1 g  
Glucide: 20,35 g 
din care zaharuri 1,03 g 
Grăsimi 6,96 g 

din care acizi grași saturați 2,76 g 
Fibre 0,21 g 
Sare 1,45 g 

GENOVA – 450g 
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 

superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), ton- 40 g 
(TON in conserva (Thunnus Tonggol) (80%, ulei de SOIA, sare)) masline negre feliate - 30 g (masline innegrite 
prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic) ceapa rosie proaspata - 30 g ulei de 

masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin 
mijloace mecanice), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, PESTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 769,73 / kcal: 183,85 
Proteine: 10 g  
Glucide: 20 g 

din care zaharuri 1,4 g 
Grăsimi 7,01 g 
din care acizi grași saturați 2,1 g 
Fibre 0,29 g 
Sare 1,34 g 

QUATTRO FORMAGGI – 450g  
INGREDIENTE: 

aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), 
mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), gorgonzola - 
40 g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai), GRANA PADANO  rasa - 40 g (LAPTE, sare, cheag, 

conservant: lizozim din OUA), asiago - 20 g (LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. Crusta tratata cu E202, E235, 
E160b(li). Coaja necomestibila ), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct 
din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1033,84 / kcal: 246,93 
Proteine: 11,95 g  
Glucide: 21,83 g 
din care zaharuri 1,3 g 
Grăsimi 11,83 g 

din care acizi grași saturați 8,2 g 
Fibre 0 g 
Sare 2,5 g 

DIAVOLA – 400g  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), salam 
picant - 40 g (carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: 
nitrit de sodiu, potentlator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud 
uscat si afumat), ulei de masline extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se 

obtine exclusive prin mijloace mecanice), ardei iute uscat (ardei iute marUNTit) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 849,9 / kcal: 203 
Proteine: 10 g  
Glucide: 21,9 g 
din care zaharuri 1,3 g 

Grăsimi 8,34 g 
din care acizi grași saturați 2,6 g 
Fibre 0,83 g 
Sare 1,56 g 

CASERTA – 400g  
INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 

categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu), mozarella de bivolita- 80 g (LAPTE de vaca, SMANTANA, sare, cheag; corector de 
aciditate) prosciutto cotto - 40 g (carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat) ulei de masline 

extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 890 / kcal: 212,8 

Proteine: 8,53 g  
Glucide: 25,16 g 
din care zaharuri 2,38 g 
Grăsimi 8,76 g 
din care acizi grași saturați 2,9 g 

Fibre 0,29 g 
Sare 1,23 g 



 

PARMA – 400g  
INGREDIENTE: 

aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 

sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), rucola - 
40 g prosciutto crudo - 40 g (pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu), ulei de masline extravirgin - 20 
ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 979,7 / kcal: 234 
Proteine: 15,63 g  
Glucide: 20,5 g 
din care zaharuri 1,23 g 
Grăsimi 10 g 

din care acizi grași saturați 4,8 g 
Fibre 0,25 g 
Sare 1,34 g 

NOVARA – 450g  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 

BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 
sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), 
gorgonzola - 60 g (LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai) ardei copt - 50 g (ardei kapia (origine 
Turia), apa, sare, otet din alcool 1,8%, zahar. Produs sterilizat) salam picant - 30 g (carne de porc, carne de pui, 
slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de sodiu, potentiator de aroma: 

monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si afumat) ulei de masline 
extravirgin - 20 ml ( ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), 
CONTINE ALERGENI: GLUTEN, LAPTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 849,91 / kcal: 203 
Proteine: 10,49 g  
Glucide: 18,8 g 
din care zaharuri 1,37 g 

Grăsimi 9,5 g 
din care acizi grași saturați 1,6 g 
Fibre 0,62 g, Sare 1,23 g 

BOLOGNA – 400g  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), straciatella - 100 g (LAPTE, SMANTANA UHT(min. 25%), sare), mozzarella pizza indlacto - 75 g 
(LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca 

pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), mortadella - 40 g ulei extravirgin - 20 ml (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), miez FISTIC - 20 g 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 958,77 / kcal: 220 
Proteine: 11 g  
Glucide: 24 g 
din care zaharuri 1,02 g 

Grăsimi 9,45 g 
din care acizi grași saturați 2,45 g 
Fibre 0,38 g 
Sare 1,34 g 

MARGHERITA – 320g  
INGREDIENTE: 

aluat pizza - 220 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), sos de rosii - 80 g (pomodori pelati (rosii decojite intregi cu busuioc), ulei extravirgin (ulei de categorie 
superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), busuioc, oregano, sare, 
BICARBONAT de sodiu) mozzarella pizza indlacto - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, 

sare), mozzarella pizza josi - 75 g (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, sare, cheag), ulei 
extravirgin - 20 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace 
mecanice), busuioc 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 594,52 / kcal: 142 
Proteine: 3,78 g  
Glucide: 22,31 g 
din care zaharuri 1,2 g 
Grăsimi 4,42 g 

din care acizi grași saturați 1,5 g 
Fibre 0,04 g 
Sare 1,2 g 

FOCACCIA APERTO – 200g  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 180 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), mix de BRANZETURI rase -40g (LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA) , ulei extravirgin 
- 10 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice),sare 

Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1169,49 / kcal: 279,33 
Proteine: 6 g  
Glucide: 36,66 g 
din care zaharuri 1,02 g 

Grăsimi 14,33 g 
din care acizi grași saturați 5,2 g 
Fibre 0,93 g 
Sare 3,33 g 

FOCACCIA CU ROZMARIN – 220g  

INGREDIENTE: 
aluat pizza - 180 g (faina caputo(făină de GRAU tip „00"), apa, gheata, ulei de masline extravirgin (ulei de 
categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive prin mijloace mecanice), sare, drojdie 
proaspata), ulei extravirgin - 10 ml (ulei de categorie superioara obtinut direct din masline si se obtine exclusive 
prin mijloace mecanice), rozmarin - 10 g , sare 

Contine alergeni: GLUTEN 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1169,49 / kcal: 279,33 
Proteine: 6 g  
Glucide: 36,66 g 
din care zaharuri 1,02 g 

Grăsimi 14,33 g 
din care acizi grași saturați 5,2 g 
Fibre 0,93 g 
Sare 3,33 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
EXTRA TOPPING PIZZA 
 

MOZZARELLA – 40g  
INGREDIENTE: 

LAPTE de vaca pasteurizat, cheag, fermenti lactici, sare 
Contine alergeni: LAPTE 
  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1178 / kcal: 284 
Proteine: 18,63 g  
Glucide: 3,47 g 
din care zaharuri 0,49 g 
Grăsimi 21,47 g 

din care acizi grași saturați 13,54 g 
Fibre 0,98 g 
Sare 1,3 g 

GORGONZOLA – 40g  
INGREDIENTE: 

LAPTE, cheag microbian, enzime, culturi de mucegai 
Contine alergeni: LAPTE 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 1346 / kcal: 325 
Proteine: 19 g, Glucide: 0,9 g din care zaharuri 
<0,5 g, Grăsimi 27 g din care acizi grași saturați 
19g, Fibre 0,5 g, Sare 1,8 g 

BRESAOLA – 40g  

INGREDIENTE: 
carne de bovina, sare dextroza, condiment. conservanti nitrit de sodiu. azotat de sodiu, conservant E250 E252 
 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 723 / kcal: 171 
Proteine: 35 g  
Glucide: 1 g 
din care zaharuri 0,5 g 

Grăsimi 3 g 
din care acizi grași saturați 1 g 
Fibre 0 g 
Sare 3,9 g 

ZUCCHINI – 40g  

INGREDIENTE: 
dovlecel Zucchini proaspat 

DECLARATII NUTRITIONALE 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 66.944/ kcal: 16 
Proteine: 1,21 g  
Glucide: 3,1 g 
din care zaharuri 1 g 
Grăsimi 0,32, g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 1,1 g 
Sare 0 g 

PROSCIUTTO CRUDO – 40g  
INGREDIENTE: 

carne de porc, sare, conservant E252. presat fara piele dezosat 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 880 / kcal: 210 
Proteine: 30 g  
Glucide: <0,5 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 10 g din care acizi grași saturați 3,4 g 

Fibre 0 g, Sare 6 g 

PROSCIUTTO COTTO – 40g  
INGREDIENTE: 
pulpa de porc, sare, conservant: nitrat de potasiu 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 577,392 / kcal: 138 
Proteine: 15,7 g  

Glucide: 1,7 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 7,6 g 
din care acizi grași saturați 3,2 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

PROSCIUTTO COPPA – 40g  
INGREDIENTE: 
carne de porc, sare, dextroza, condimente, arome naturale, arome, antioxidant: conservanti E301 E250 E252 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1677.784 / kcal: 401 
Proteine: 28,9 g  

Glucide: 0 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 31,6 g 
din care acizi grași saturați 11,84 g 
Fibre 0 g 

Sare 0 g 

MIX DE BRANZETURI DURE RASE (GRANA PADANO) – 40g  
INGREDIENTE: 
LAPTE, sare, cheag, conservant: lizozim din OUA 
Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1530 / kcal: 368 
Proteine: 32 g , Glucide: 0 g din care zaharuri 0 g 

Grăsimi 26 g din care acizi grași saturați 16,2 g 
Fibre 0 g, Sare 1,6 g 

BRÂNZĂ ASIAGO – 40g  
LAPTE, sare, cheag, fermenti lactici. Crusta tratata cu E202, E235, E160b(li). Coaja necomestibila 
Contine alergeni: LAPTE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1580/ kcal: 381 

Proteine: 22 g  
Glucide: 1,3 g 
din care zaharuri 0 g 
Grăsimi 32 g 
din care acizi grași saturați 23 g 

Fibre 0 g, Sare 1,8 g 



 

SALAM PICANT – 40g  
INGREDIENTE: 

carne de porc, carne de pui, slanina, proteina vegetala din SOIA, sare, condimente, conservanti: nitrit de sodiu, 
potentiator de aroma: monoglutamat de sodiu, colorant: carmin. acidifiant: E 676. Produs crud uscat si afumat 
Contine alergeni: SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 2518 / kcal: 602 
Proteine: 17,7 g  
Glucide: 4,4 g 
din care zaharuri 3,02 g 
Grăsimi 55 g 

din care acizi grași saturați 30,2 g 
Fibre 0 g 
Sare 3,9 g 

RUCOLA – 40g 
INGREDIENTE: 

Rucola proaspata 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 104.6/ kcal: 25 
Proteine: 2,69 g  
Glucide: 3,7g 
din care zaharuri 2,10 g 
Grăsimi 0,70 g 

din care acizi grași saturați 0,10 g 
Fibre 1,60 g 
Sare 0 g 

CIUPERCI PROASPETE – 40g  
INGREDIENTE: 

ciuperci champignon proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 117,152 / kcal: 28 
Proteine: 3,10 g  
Glucide: 3,30 g 
din care zaharuri 1,70 g 
Grăsimi 0,30 g 

din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 1 g 
Sare 0 g 

ANGHINARE – 40g  
INGREDIENTE: 

anghinare, sare, corector de aciditate: acid citric 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 144 / kcal: 35 
Proteine: 1,6g, Glucide: 3,1g din care zaharuri 0,6g 
Grăsimi 0 g din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 5 g, Sare 1,5 g 

MĂSLINE NEGRE – 40g  
INGREDIENTE: 

masline innegrite prin oxidare, apa, sare, stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 576/ kcal: 140 
Proteine: 1,9 g, Glucide: 2,2 g 
din care zaharuri 0,3 g, Grăsimi 13 g 
din care acizi grași saturați 0,3 g, Fibre 3,1 g 
Sare 2,5 g 

ROȘII CHERRY – 40g  
INGREDIENTE: 
rosii cherry proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 75,312 / kcal: 18, Proteine: 
0,88 g, Glucide: 3,89 g din care zaharuri 1,02 g 
Grăsimi 0,20 g din care acizi grași saturați 0,3 g 

Fibre 1,20 g, Sare 0 g 

CEAPĂ ROȘIE – 40g  
INGREDIENTE: 
Ceapa rosi proaspata 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 167,36/ kcal: 40 
Proteine: 1,10 g , Glucide: 9,30 g din care zaharuri 

4,20 g, Grăsimi 0,10 g din care acizi grași saturați  
0 g, Fibre 1,70 g, Sare 0 g 

ROȘII USCATE – 40g  
INGREDIENTE: 
rosi uscate in ulei de floarea soarelui, apa, sare arome naturale(ierburi aromate, condimente). acid citric E330, 

antioxidant E 310 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 684 / kcal: 165 

Proteine: 3,8 g, Glucide: 12 g din care zaharuri 
1,3 g, Grăsimi 6,7 g din care acizi grași saturați 
4,2 g, Fibre 7,7 g, Sare 3,3 g 

VINETE – 40g  
INGREDIENTE: 

vinete proaspete 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 100,416 / kcal 24 
Proteine: 1 g, Glucide: 5,70 g din care zaharuri 
2,40 g, Grăsimi 0,20 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 3,40 g, Sare 0 g 

ARDEI ROSU – 40g  
INGREDIENTE: 
Ardei rosu proaspat 
 
 

 
 
 
 
 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 129,704 / kcal: 31 
Proteine: 1 g  
Glucide: 6,30 g 

din care zaharuri 4,20 g 
Grăsimi 0,30 g 
din care acizi grași saturați 0 g 
Fibre 2,10 g, Sare 0 g 



 

PORUMB – 40g  
INGREDIENTE: 

porumb zaharat boabe, apa, zahar, sare. Produs obtinut prin sterilizare. in conserva, ambalat in vid. 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 500 / kcal: 118 
Proteine: 3 g  
Glucide: 22 g 
din care zaharuri 3,5 g 
Grăsimi 1,3 g 

din care acizi grași saturați 0,1 g 
Fibre 3,3 g, Sare 0,53 g 

PIEPT DE PUI – 40g  
INGREDIENTE: 
piept de pui dezosat,fara piele. produs congelat 

 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 506,264 / kcal: 121 

Proteine: 26,20 g, Glucide: 0 g, din care zaharuri 
0,50 g, Grăsimi 1,76 g din care acizi grași saturați 
0,60 g, Fibre 0 g, Sare 0 g 

OU – 40g  
INGREDIENTE: 

Ou fiert 
Contine alergeni: OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 648,52 / kcal: 155 
Proteine: 12,6 g  
Glucide: 1,10 g 
din care zaharuri 1,10 g 
Grăsimi 10,60 g 

din care acizi grași saturați 3,30 g 
Fibre 0 g, Sare 0 g 

TON – 40g  
INGREDIENTE: 
TON in conserva (Thunnus Tonggol) (80%, ulei de SOIA, sare) 

Contine alergeni: PESTE, SOIA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 710 / kcal: 168 

Proteine: 26 g  
Glucide: <0,5 g 
din care zaharuri <0,5 g 
Grăsimi 7 g 
din care acizi grași saturați 1,5 g 

Fibre <0,5 g, Sare 0,90 g 

 
DESSERT 
 

TIRAMISÙ– 250g 
INGREDIENTE: 
Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 62,5ml (apa, grasimi si uleiuri vegetale 
total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, 
E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), mascarpone - 

31g (SMÂNTÂNA pasteurizata, acidifiant: acid citric. continut de grâsime raportat la substanta scatà 87 %), 
piscoturi - 25g (faina de GRAU, zahar, oua 20%, agenti de crestere (hidrogen carbonat de amoniu, hidrogen 
carbonat de sodiu), sirop de glucoza, arome naturale), blat PANDISPAN - 20g (Faina de GRAU moale 
(GLUTEN), OUA, zahar, apa, sirop de glucoza, emulgatori: E471; cacao 2%, agenti de afanare: E450i, E500ii; 
sare, conservanti: E202, arome), galbenus de OU - 19ml (galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de 

aciditate: acid citric (produs pasteurizat)) zahar (zahar alb cristal), cafea, amaretto (lichior Amaretto. Contine 
colorant: caramel simplu) glucoza, gelatina ( gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)) 
Contine alergeni: LAPTE, OU 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1268,09 / kcal: 302,898 
Proteine: 4,78 g 
Glucide: 30,68 g 

din care zaharuri 16,9 g 
Grăsimi 17,22 g 
din care acizi grași saturați 8,6 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,19 g 

CIPRRIANI CAKE– 300g 
INGREDIENTE: 

OU - 2buc (140g) LAPTE - 125g (LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT) 
zahar - 97,5g (zahar alb cristal), Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 30ml 
(apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), 
zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, 
sare, arome), UNT - 25g (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%) amidon - 20g (amidon din porumb) 

capsune proaspete - 20g faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de 
cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante 
aromatizante, reparate aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa 
propilen glicol, agent de ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: 
E1450, glicerol triacetat, glicerina), zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din porumb), zahar vanilat (zahar, 

aroma etilvanilina), suc de lamaie  
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OU 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 966,14 / kcal: 230,76 
Proteine: 4,55 g 
Glucide: 32,32 g 
din care zaharuri 22,74 g 
Grăsimi 9,08 g 

din care acizi grași saturați 5,06 g 
Fibre 0,02 g 
Sare 0,12 g 

PANNA COTTA ALL’ AMARETTO – 320g  
INGREDIENTE: 
Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 120 g (apa, grasimi si uleiuri vegetale total 

hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahar (11%), stabilizatori E420, 
E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome), OU - 70 g, zahar 
- 48 g (zahar alb cristal), faina - 30 g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 
Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%) faina MIGDALE - 20 g (faina de MIGDALE extra 
fina) ciocolata alba - 20 g (UNT de cacao, zahăr, LAPTE praf. Emulsifiant: lecitină de SOIA. Extract de vanilie), 

ciocolata cu LAPTE - 20 g (UNT de cacao, LAPTE praf, zahăr, pastă de cacao, UNT anhidru. Emulsifiant: 
lecitină de SOIA. Extract de vanilie), ciocolata neagra (pastă de cacao, zahăr, UNT de cacao. Emulsifiant: 
lecitină de SOIA. Extract de vanilie), UNT (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), galbenus de OU 
(galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), LAPTE (LAPTE de 
vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), amaretto (lichior Amaretto. Contine colorant: 

caramel simplu), zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din porumb), albus de OU(albus din OUA 
proaspete), esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, reparate aromatizante 
(componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent de ingrosare: E466, 
caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, glicerina), cacao 
(cacao pudră cu continut redus de grasime(10-12%)), gelatina (gelatina proprie consumului uman (din porc)), 

colorant (apa, colorant tartrazina ("poate afecta negativ activitatea copiilor si atentia acestora"), conservant 
benzoat de sodiu, acidifiant: acid citric). Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1302,08 / kcal: 311 

Proteine: 5,35 g  
Glucide: 27,2 g 
din care zaharuri 14,4 g 
Grăsimi 18 g 
din care acizi grași saturați 6,9 g 

Fibre 0,42 g, Sare 1,2 g 



 

CREMA BRUCIATA – 330g  
INGREDIENTE: 

Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 125 g (apă, grasimi si uleiuri vegetale total 
hidrogenate (25% (grăsimi: sâmburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), zahăr (11%), stabilizatori: E420, 
E463, proteine din lapte, emulsifianti: E481, lecitina din soia (E322), E472b; sare, arome), galbenus OU - 35 ml 
(galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), zahar (zahar alb 
cristal), afine proaspete, zmeura proaspata, coacaze rosii proaspete, mure proaspete, baton vanilie  

Contine alergeni: LAPTE, OUA 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 862,47 / kcal: 206 
Proteine: 4,65 g , Glucide: 11,16 g din care zaharuri 
3,5 g, Grăsimi 16,13 g din care acizi grași saturați 9,8 
g, Fibre 0,65 g, Sare 0,9 g 

TORT JOFFRE – 170g  
INGREDIENTE: 
SMANTANA neîndulcită - 62,5 ml (SMÂNTÂNA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan. Nu contine zahar 
adaugat), ciocolata neagra - 43,75 g (pastă de cacao, zahăr, UNT de cacao. Emulsifiant: lecitină de SOIA. 

Extract de vanilie), OU - 25g, Produs uht, indulcit, pe bază de grăsimi vegetale total hidrogenate - 21,875 ml 
(apa, grasimi si uleiuri vegetale total hidrogenate (25%) (grasimi: samburi de palmier; uleiuri: floarea soarelui), 
zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, 
sare, arome), nutella (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE (13%), LAPTE prat degresat (8,7%), cacao 
degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitna (SOlA), vanilina), zahar pudra (zahar pudra (98%), amidon din 

porumb), UNT (grasime: 82%. continut de apa: max. 16%), cacao (cacao pudră cu continut redus de 
grasime(10-12%)), zahar (zahar alb cristal), faina (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea 
GRAUlui. Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), gelatina (gelatina proprie consumului 
uman (din porc)) 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA, NUCIFERE  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1314 / kcal: 314 
Proteine: 5,52 g  

Glucide: 24,76 g 
din care zaharuri 9,1 g 
Grăsimi 20,4 g 
din care acizi grași saturați 8,9 g 
Fibre 0,09 g 

Sare 1,1 g 

CHOCOLATE LAVA CAKE – 240g  
INGREDIENTE: 
OU - 1buc (70g), ciocolata neagra - 30g (pastă de cacao, zahăr, UNT de cacao. Emulsifiant: lecitină de SOIA. 
Extract de vanilie), zahar pudra - 30g (zahar pudra (98%), amidon din porumb.), UNT - 25g (grasime: 82%. 
continut de apa: max. 16%), FAINA - 25g (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. 

Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), cacao (cacao pudră cu continut redus de 
grasime(10-12%)), FAINA MIGDALE (aina de MIGDALE extra fina), GALBENUS DE OU (galbenus de OU de 
gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs pasteurizat)), amidon (amidon din porumb), zahar 
(zahar alb cristal), ness (cafea solubila 100%), esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, 
reparate aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent 

de ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, 
glicerina), zahar brun Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, SOIA ,MIGDALE  

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1406,75 / kcal: 336 
Proteine: 9,5 g 
Glucide: 41 g 

din care zaharuri 9,26 g 
Grăsimi 13,91 g 
din care acizi grași saturați 6,41 g 
Fibre 0,08 g 
Sare 0,06 g 

PROFITEROL – 250 g 
INGREDIENTE: 
LAPTE – 110,5 g (LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), inghetata 
zmeura cu visine – 50 g (Baza de inghetata tehnofruit 42% (dextroza, proteina din soia, zahar, grasime 

vegetala de cocos), piure de zmeura 26,5%, piure de visine 26.5%, apa 3%, pasta da zmeura 2%. Stabilizatorl: 
guma guar, fibra vegetala, guma din seminte de caruba), inghetata mango – 50 g (Baza de inghetata tehnofruit 
40% (dextroza, proteina din soia, zahar bio, grasime vegetala de cocos),piuree de mango 50%, apa 8%, pasta 
de mango 2%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala. Alergeni poate contine urme de SOIA), inghetata 
nocciola – 50 g (Baza alba de inghetata 87% (LAPTE integral 3,5 grasime, SMANTANA lichida 35% grasime, 

zahar bio, grasime vegetala de cocos), pasta de ALUNE DE PADURE 9%, dextroza 4%, stabilizatori: guma 
guar, fibra vegetala), CIOCOLATA neagra – 29 g (pastă de cacao, zahăr, UNT de cacao. Emulsifiant: lecitină 
de SOIA. Extract de vanilie), UNT – 21 g (grasime: 82%. Continut de apa: max. 16%), zahar – 21 g (zahar alb 
cristal), 
SMANTANA neindulcita 20 g (SMÂNTÂNA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan. Nu contine zahar 

adaugat), galbenus de OU (galbenus de OU de gaina (99.9%), corector de aciditate: acid citric (produs 
pasteurizat)), mix de OU (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric), amidon (amidon din porumb), 
FAINA (faina de GRAU alba superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa raportat la 
substanta uscata max. 0,48%), miez de FISTIC, nutella (zahar, ulei de palmier, ALUNE DE PADURE (13%), 
LAPTE prat degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitna (SOlA), vanilina), zahar pudra 

(zahar pudra (98%), amidon din porumb), ulei floarea soarelui (Ulei vegetal, rafinat, de floarea-soarelui), 
zahar vanilat zahar, aroma etilvanilina, esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, 
reparate aromatizante (componente ale LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent 
de ingrosare: E466, caramel, dextroza, maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, 
glicerina). Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, NUCIFERE 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1060,35 / kcal: 253,26 
Proteine: 3,8 g  

Glucide: 26,34 g 
din care zaharuri 19,76 g 
Grăsimi 14,47 g 
din care acizi grași saturați 8 g 
Fibre 0 g 

Sare 0,13 g 

SAN SEBASTIAN CHEESECAKE– 260 g  
INGREDIENTE: 
sos caramel sarat – 120 g (zahar, SMANTANA neindulcita, ciocolata cu LAPTE, glucoza, UNT, sare), crema 
de BRANZA – 100 g ( SMANTANA, LAPTE degresat, sare, culturi lactice. Produs pasteurizat), SMANTANA  
neindulcita – 45 g (SMÂNTÂNA din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan. Nu contine zahar adaugat), mix 

de OU – 35 g (OUA întregi (99,9%), regulator de aciditate: acid citric), zahar pudra – 27,5 g ( zahar pudra 
(98%), amidon din porumb), Fructe asortate -20g (physalis, capsune, affine), FAINA (faina de GRAU alba 
superioara obtinuta prin macinarea GRAULUI. Continut de cenusa raportat la substanta uscata max. 0,48%), 
esenta vanilie (aroma lichida de vanilie. substante aromatizante, reparate aromatizante (componente ale 
LAPTELUI);aroma naturala. Alte ingrediente apa propilen glicol, agent de ingrosare: E466, caramel, dextroza, 

maltodextrina, alcool etilic, ami don modificat: E1450, glicerol triacetat, glicerina), suc de lamaie (produs 
congelat). 
Contine alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

DECLARATII NUTRITIONALE 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 1213,29 / kcal: 289,79 
Proteine: 5,01 g  
Glucide: 18,66 g 

din care zaharuri 15,71 g 
Grăsimi 23 g 
din care acizi grași saturați 13,44 g 
Fibre 0 g 
Sare 0,37 g 



 

INGHETATA ASORTATA (GELATO) – 50g  
INGREDIENTE: 

 
1- FRENCH VANILLA, 

Bază albă de inghetată 90,32% (lapte integral 3,7% grăsime, smântână (lichidă 35% grăsime, 
zahăr, grăsime vegetalã de cocos), pastă french vanilie 2,89%, dextroza 0,9%. Stabilizatori: gumă 
guar, fibră vegetalã, guma locust, proteină hidroizolatà soia, pisteină din lapte. 

Alergeni: LAPTE  
 

2- MANGO 
Baza tehnofruit 40% (dextroză, proteină din soia, zahăr bio, grasime vegetala de cocos), piure de 
mango 50%, apa 8%, pasta de mango 2%. Stabilizatori: gumă guar, fibra vegetala. 

Alergeni: poate contine urme de SOIA 
 

3- FISTIC 
Bază albă de inghetată 90,32% (lapte integral 3,7% grăsime, smântână lichidã 35% grasime, 
zahar, grăsime vegetalã de cocos), pastă de fistic 8,71%, dextrozã, sirop de glucoza 

dezhidratatată. Stabilizatori: gumă guar, fibra vegetala, gumă locust, proteină hidroizolată soia, 
proteină din lapte. Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 
 

4- COCOS CU CIOCOLATA ALBA SI MIGDALE CARAMELIZATE 
baza alba de inghetata 86,47% (LAPTE integral 3,5% grasime, SMANTANA lichida 35% grasime, 

zahar bio, grasime vegetala de cocos), pasta cocco 6.58%, variegato de ciocolata alba si 
MIGDALE 4.7%, dextroza 2.26%, stabilizatori (guma guar, fibra vegetala) 
Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 
 

5- IAURT CU AFINE  

Baza alba de inghetata 80% (lapte integral 3,5 grasime 70%, smântana lichida 3,5 grasime 15%, 
zahar bio 10%, grasime vegetală de cocos 5%), pastă de iaurt 10%, variegato afine 5%, dextroza 
5%. Stabilizatori: guma guar, fibra vegetala. 

 
6- NOCCIOLA 

Baza alba de inghetata 87% (LAPTE integral 3,5 grasime, SMANTANA lichida 35% grasime, zahar 
bio, grasime vegetala de cocos), pasta de ALUNE DE PADURE 9%, dextroza 4%, stabilizatori: 
guma guar, fibra vegetala. 
Alergeni: LAPTE, FRUCTE CU COAJA 
 

7- ZMEURA CU VISINE 

Baza de inghetata tehnofruit 42% (dextroza, proteina din soia, zahar, grasime vegetala de cocos), 
piure de zmeura 26,5%, piure de visine 26.5%, apa 3%, pasta da zmeura 2%. Stabilizatorl: guma 
guar, fibra vegetala, guma din seminte de caruba. 
Alergeni poate contine urme de SOIA 
 

8- CIOCOLATA CU LAPTE 
Baza alba de inghetata 85,1% (LAPTE integral 3,5% grasime, SMANTANA lichida 35% grasime, 
zahar bio, grasime vegetala de cocos), pasta cioccolatto premium 8,5%, cuvertura cacao 3,2% 
dextroza 
3,2%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala 

Alergeni: LAPTE 
 
 
 
 

  

DECLARATII NUTRITIONALE (1) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 

Valoare energetică kJ: 774,9 / kcal: 185,9 
Proteine: 0,3 g, Glucide: 24,9 g din care zaharuri 23,3 
g, Grăsimi 8,2 g din care acizi grași saturați 5,1 g, 
Fibre 0,1 g, Sare 0,242 g 
 

DECLARATII NUTRITIONALE (2) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 522,1 / kcal: 124,3 
Proteine: 1,6 g, Glucide: 25,4 g din care zaharuri 24,4 
g, Grăsimi 1,7 g din care acizi grași saturați 0,9 g, 

Fibre 0,9 g, Sare 0,161 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (3) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 689,3 / kcal: 165,6 

Proteine: 3,3 g, Glucide: 20,8 g din care zaharuri 19,5 
g, Grăsimi 7,8 g din care acizi grași saturați 4,9 g, 
Fibre 0,1 g, Sare 0,228 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (4) 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 891,2 / kcal: 213 
Proteine: 3,6 g, Glucide: 27,7 g din care zaharuri 25,5 
g, Grăsimi 9,9 g din care acizi grași saturați 5,2 g, 
Fibre 0,3 g, Sare 0,250 g 

 
DECLARATII NUTRITIONALE (5) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 435,6 / kcal: 101,6 
Proteine: 1,4 g, Glucide: 20,3 g din care zaharuri 19,2 

g, Grăsimi 2,1 g din care acizi grași saturați 0,9 g, 
Fibre 6,5 g, Sare 0,181 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (6) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 910 / kcal: 218  

Proteine: 5,3 g, Glucide: 20,9 g din care zaharuri 19,2 
g, Grăsimi 12,7 g din care acizi grași saturați 4,8 g, 
Fibre 1,2 g, Sare 0,284 g 
 
DECLARATII NUTRITIONALE (7) 

Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 421,6 / kcal: 100,7 
Proteine: 1,4 g, Glucide: 20 g din care zaharuri 19g 
Grăsimi 2,1 g din care acizi grași saturați 0,9 g 
Fibre 6,5 g, Sare 0,187 g 

 
DECLARATII NUTRITIONALE (8) 
Valori nutritionale medii / 100g produs: 
Valoare energetică kJ: 903,3 / kcal: 217,2 
Proteine: 4,7 g, Glucide: 23 g din care zaharuri 21,6 

g, Grăsimi 11,6 g din care acizi grași saturați 5,6 g, 
Fibre 1,7 g, Sare 0,418 g  

 


